平成 26年 5月 16日

各  位

会社名 株式会社アズジェント

代表者名 代表取締役社長 杉本隆洋

（コード番号 ４２８８ ＪＱ ）

問合わせ先 取締役 経営企画本部長 葛城岳典

（℡ 03-6853-7401 代表）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 平成 26年２月 17日付で親会社以外の支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．異動に至った経緯

    平成 26 年２月 13 日開催の取締役会において決議された自己株式の取得により、当社の議決権数が減

少したことに伴い、平成 26 年３月 31 日付けの株主名簿を平成 26年４月９日で入手し確認した結果、当

社代表取締役社長 杉本隆洋が直接又は間接に保有する当社の議決権数が、当社の総議決権数の過半数を

超えたことにより、杉本隆洋は親会社以外の支配株主に該当することを認識しました。

2．異動した支配株主の概要

（1）氏名                       杉本隆洋

（2）住所            東京都中央区

（3）上場会社と当該株主の関係  当社代表取締役社長であります。なお、取引関係はありません。

3． 異動前後における当該株主の保有する議決権及び所有割合

                        （平成 26年３月 31日現在）

属性

議決権所有割合（％）

直接所有分 合算対象分 計

異動前 －
974,900個

24.98％

976,100個

25.02％

1,951,000個

50.00％

異動後 親会社以外の支配株主
974,900個

25.21％

976,100個

25.24％

1,951,000個

50.45％

   ※１ 異動前の議決権所有割合については、平成 25年９月 30日現在の発行済株式総数

   （3,959,500株）より自己株式数（57,500株）を控除して計算し、記載しております。

  ※２ 異動後の議決権所有割合については、平成 26年３月 31日現在の発行済株式総数

   （3,959,500株）より自己株式数（92,100株）を控除して計算し、記載しております。

４．今後の見通し

  本件異動による、当社の経営体制及び業績に与える影響はございません。

（注）平成26年４月１日付の株式分割により１株から100株へと変更されているため、変更後の株式数を記載

しております。

以上